TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          KHOA NÔNG HỌC

Tp. Hồ Chí Minh, ngày     tháng      năm 20….

ĐĂNG KÝ DANH SÁCH KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP
Tôi tên là: ……………………………………… Bộ môn: …………………………………………...

	STT
	Tên đề tài
	Thuộc chương trình/dự án (nếu có)
	Người đồng hướng dẫn (nếu có)
	Ghi chú

	1

	2

	…

(Danh sách đề tài được xếp theo thứ tự ưu tiên)

Trưởng Bộ môn

Giảng viên đăng ký